SENADO FEDERAL
REQUERIMENTO N° 30, DE 2020

Requer licença para desempenhar missão oficial, em Nova York, como ônus para o
Senado Federal, de  8 a 13 de março de 2020.

AUTORIA: Senadora Mailza Gomes (PP/AC)

Página da matéria

Página 1 de 3 Parte integrante do Avulso do REQ 30/2020 - CDIR.

http://www25.senado.leg.br/web/atividade/materias/-/materia/140767

A-~~ .t\V\.- 1 9(o.2.-/zc~ .

f/11 [, '

SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº 3D DE JJ]Jj] - CDI R.

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 40 do Regimento Interno do Senado

Federal, em face do que dispõe o art. 55, 111 da Constituição Federal, licença para

desempenhar missão no exterior, com ônus para o Senado Federal, em Nova York,

Estados Unidos da América, de 08/03/2020 a 13/03/2020, participar da abertura da

64a Sessão da Comissão sobre o Estatuto da Mulher dia 9 de março de 2020 e das

reuniões da União Interparlamentar que ocorrerão nos dias 10, 11 e 12.

Comunico, nos termos do art. 39, I, do Regimento Interno do Senado

Federal, que estarei ausente do País de 08/03/2020 a 13/03/2020, para desempenho

desta missão.

SaladasS~

-
ailza Gomes
-AC)

iiiii

-~ ='6
=W

~~
=~ -r-. -co -. =$
-~ _C\l _,.,
;;:::;a)
-'<f" -co =o
=~ =(f)

o
C\J
o

~ e co ,....
Ol ,.... -­,....

t1i
c ·cr,

•<l)
0..

c;;
ti
õ
1"­
C\J
"<t
lO
<O
Q) ,....

"<t
C\J ,....
"O
Q)

Cffi
(.)

~
Q)
.o
(.)

o .o
.o
"<t

t:!:
C\J
1"­
"<t o
C')
.o
"<t
Ol

B -Página 2 de 3 Parte integrante do Avulso do REQ 30/2020 - CDIR.

00100.017896/2020-90 (VIA 002)

SENADO FEDERAL
Presidência

OFÍCIO N2 .0({~ /2020/PRESID

A Sua Excelência o Senhor

Deputado Átila Lins
Presidente do Grupo Brasileiro da União lnterparlamentar

Ref.: Ofício no 010/2020.

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, autorizo a participação da Senadora

Mailza Gomes nas reuniões da União lnterparlamentar, que ocorrerão entre os dias 10 e

12 de março de 2020, em Nova Iorque, nos Estados Unidos da América, nos termos do

Ofício no 010/2020, do Grupo Brasileiro da União lnterparlamentar.

Atenciosamente,

Senador Davi Alcolumbre
Presidente do Senado Federal

...-
Ç'!
O>

o
N
o

~
Q
<Xl

~ ...­
u
õ
1'-­
N
oo;t
L!)
<D
Q)
...-
oo;t
N
..-
"O
Q)

<ffi
u ::r
Q)
.c
u
o
.c
.c
oo;t
oo;t
1'-­
N
1'-­
-.t
o
C')
.c
oo;t
O>

Senado Federal- Presidência ~~
Praça dos Três Poderes- Edifício Principal- 70.165-900 Brasília/DF -

Telefones: +55 (61) 3303-3000 a 3009- presidente@senado.leg.br - http://www.senado.leg.b • .

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 161 (!] 09.

CONSULTE EM http://www.senado.gov .br/sigadweb/v .aspx.
Página 3 de 3 Parte integrante do Avulso do REQ 30/2020 - CDIR.